

Seuranmestaruuskilpailut 2021

Seuramme perinteinen mestaruuskisa järjestettiin Kemijoen kareilla 4.9.2021. Aamulla lämpömittari oli Oikaraisessa näyttänyt kahden asteen lämpötilaa, mutta päivän edetessä saimme nauttia aurinkoisesta, joskin hieman tuulisesta säästä. Kilpailevia jäseniä oli Tikkasenkarille saapunut yhteensä 11 hyvissä ajoin ennen kilpailun alkua ja seuramme kunnia jäsenet Kauko Passoja ja Antti Sorro kunnioittivat meitä läsnäolollaan kilpailun loppuvaiheessa sekä laavulla.

Perinteistä poiketen kilpailijoita pidettiin jännityksessä ennen kalojen mittausta tulistellen, makkarapaistaen, kahvitellen ja rupatellen.



Timo Salmisen toimintaa virallisena mittaajana tarkkana seuraamassa oikealta Hannu Kumpula, Alpo Hyvönen ja Harri Rautajoki.

Kaikki kilpailijat pääsivät väsyttämään kalaa, mutta esimerkiksi Tikkasenkarilla olivat paikoitellen harmina vastaistutetut noin 35-40 cm taimenet ja noin 25 cm harjukset.

Oli todella hienoa, että seuramme jäseniä oli paikalla runsaslukuisasti nauttimassa perhokalastuksesta, upeasta säästä sekä Kemijoen maisemista.



Alpo Hyvönen kuvassa keskellä Tervakarissa.

Tänäkin vuonna Hannu Kumpula kruunattiin seuran mestariksi yhden kirjolohen ja kuuden harjuksen saalilla, joiden yhteispituus oli ylivoimaiset 2 m 72cm. Seuraavaksi sijoittuneen Harri Rautajoen tulos oli 77cm 5mm.

Suurin kala kilpailussa käytiin todella tiukka kilpailu kolmen kalan mitan ollessa yhden senttimetrin sisällä. Suurin kala kierto-palkinnon voitti koristamaan takanreunukselle seuraavaksi vuodeksi Pasi Sälevä 46cm kirjolohella.



Seuran mestari Hannu Kumpula ja suurin kala kilpailun voittaja Pasi Sälevä.



Tikkasenkarin laavulla yhteiskuvassa vasemmalta takaa Ulla-Maija Hakkarainen, Pertti Murtovaara, Kai Kyllönen ja Ari Räisänen. Keskirivissä vasemmalta kunniajäsen Kauko Passoja, Seija Kumpula, Alpo Hyvönen, Pasi Sälevä ja kunniajäsen Antti Sorro. Eturivissä vasemmalta Hannu Kumpula, Harri Rautajoki ja Timo Salminen. Kuvasta puuttuu kilpailuun osallistunut Keijo Oikkonen.

Kilpailunjohtaja Pasi Sälevä